
ZARZĄDZENIE NR 74/2021 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 28 maja 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Drewnicy. 

Na podstawie art. 63 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 ze 
zm.) oraz § 11ha ust 1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 ze zm.) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Przedłuża się powierzenie stanowiska Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy, Drewnica 
ul. Wierzbowa 7, 82-103 Stegna, pani Bożenie Kowitz. 

§ 2.  

Przedłużenie powierzenia stanowiska, o którym mowa w § 1 następuje na okres do 31 sierpnia 2022 r. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Stegna. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Ewa Dąbska

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934184D6-0B30-4661-B254-CBF59D1AFE29. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Ze względu na epidemię COVID-19, nie zostały przeprowadzone konkursy na dyrektorów placówek 

oświatowych w gminie Stegna. Organ prowadzący, zgodnie z § 11ha ust. 1 pkt 1 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie 

czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, postanowił ponownie przedłużyć powierzenie 

stanowiska dyrektora dotychczasowej pani dyrektor do 31 sierpnia 2022 r. Pomorski Kurator 

Oświaty pismem z dnia 13 maja 2021 r. (data wpływu do UG 18.05.2021) wydał pozytywną opinię 

przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Drewnicy na 

okres jednego roku szkolnego , tj. od 1 września 2021 r. do 31 sierpnia 2022 r. 

Organ prowadzący uzyskał również opinię rady pedagogicznej oraz zakładowych organizacji 

związkowych.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 934184D6-0B30-4661-B254-CBF59D1AFE29. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

		2021-05-28T11:50:52+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




